i

VENETO

200 Rana
Portogruaro, Domenica 17/01/2010 ore 16:25

3a giornata attivita di categoria BL-TV Maschile
RISULTATI

TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 5
3° 3
4° 6
5° 2
1° 4
2° 3
3° 5
4° 6
5° 2
6° 7
1° 5
2° 7
3° 2
4° 4
5° 1
6° 3
7° 6
8° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

COLA SIMONE
FLORIAN FILIPPO
ZUIN MATTIA
CROSATO ALBERTO
DONADON STEFANO

CERVI RICCARDO
CIBIN ALESSANDRO
QUERIN GIOVANNI
CARANZA GIACOMO
ANGELETTI FEDERICO
FORCOLIN MATTEO

FABRIN STEFANO
LOSCHI MOISES DANIEL
CLERICI GIANLUCA
BRUGNERA ENRICO
BUGNA FILIPPO

MORAS SIMONE
FRESCH NICHOLAS
ZANATTA LUCA

Serie

Anno

1995
1996
1996
1996
1996

1996
1994
1996
1996
1993
1996

1990
1994
1993
1992
1995
1993
1991
1993

Societa

ASD PIAVE NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
U.S.D. HYDROS
A.S.D. NUOTO BELLUNO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

RANAZZURRA S.S.D.
U.S.D. HYDROS
ASD PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

RANAZZURRA S.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

U.S.D. HYDROS
U.S.D. HYDROS
U.S.D. HYDROS
ASD PIAVE NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Foglion. 1
17/01/2010

Tempo

02:50.1
02:50.8
02:58.5
02:58.7
03:09.7

02:39.0
02:42.4
02:44.4
02:48.1
02:50.9
02:51.5

02:24.1
02:24.9
02:27.0
02:29.4
02:34.1
02:35.4
02:36.7
02:41.6

Cat.: Assoluti Maschi

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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